

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI
z dnia

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu realizacji zadania pn. „Dokumentacja projektowa wykonania chodnika przy drodze wojewódzkiej w Grabowie (DW 650)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyła się w całości Uchwałę nr XXI/122/2025 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu realizacji zadania pn. „Dokumentacja projektowa wykonania chodnika przy drodze wojewódzkiej w Grabowie (DW 650)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Wioletta Maria Anuszkiewicz

UZASADNIENIE

Do uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu realizacji zadania pn. „Dokumentacja projektowa wykonania chodnika przy drodze wojewódzkiej w Grabowie (DW 650)”

W dniu 24 kwietnia 2025 r. pomiędzy Województwem Warmińsko- Mazurskim- Zarząd Dróg Wojewódzkich a Gmina Gołdap zostało podpisane porozumienie w sprawie udzielenia przez Gminę Gołdap pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego poprzez wykonanie dokumentacji projektowej wykonania chodnika przy drodze wojewódzkiej w Grabowie (DW 650). Zgodnie z §2 ust. 2 pkt 1) do zadań gminy należeć będzie przygotowanie treści ogłoszenia oraz warunków technicznych zamówienia i uzgodnienie jej treści z Zarządem. Dokumentacja została wysłana do uzgodnienia z pracownikiem ZDW 21 lipca 2025 r. i pomimo ponagieł w formie wiadomości e-mail, telefonicznych rozmów oraz pisma nie została uzgodniona, co uniemożliwiało ogłoszenie postępowania o zamówienie publiczne. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne, gdyż w roku budżetowym 2025 nie jest możliwym realizacja tegoż zadania.